
ZARZĄDZENIE NR 31/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Publicznych nr 2 w Pleszewie w następującym składzie: 

1. Izabela Świątek - przewodniczący komisji (przedstawiciel organu prowadzącego), 

2. Ilona Błaszczyk - członek komisji (przedstawiciel organu prowadzącego), 

3. Kinga Twardowska - członek komisji (przedstawiciel organu prowadzącego), 

4. Agnieszka Włodarczyk - członek komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny), 

5. Marzena Szczudlik - członek komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny), 

6. Marta Janiak - członek komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny), 

7. Szymon Adamski - członek komisji (przedstawiciel rady pedagogicznej), 

8. Kinga Adaszak  - członek komisji (przedstawiciel rady pedagogicznej), 

9. Agnieszka Skrzypczak - członek komisji (przedstawiciel rady rodziców), 

10. Beata Bilińska - członek komisji (przedstawiciel rady rodziców), 

11. Beata Roszak - członek komisji (przedstawiciel organizacji związkowej), 

12. Hanna Majewska - członek komisji (przedstawiciel organizacji związkowej).  

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się II Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3EBDC4AD-8A9C-4F84-B0E6-DBCDAD2EBA13. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


